

20 grudnia 2024



## Sportowe podsumowanie 2024 roku w województwie świętokrzyskim

**Samorząd Województwa Świętokrzyskiego we współpracy ze Świętokrzyską Federacją Sportu, która jest strategicznym partnerem w obszarze sportu młodzieżowego, podsumował najważniejsze, sportowe wydarzenia 2024 roku w regionie świętokrzyskim. Podczas uroczystej gali w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach nagrodzono wybitnych sportowców, szkoleniowców, drużyny oraz osoby działające na rzecz rozwoju świętokrzyskiego sportu. Gratulacje wszystkim laureatom złożyli członkowie Zarządu Województwa Anita Koniusz i Andrzej Pruś, świętokrzyscy parlamentarzyści: poseł Anna Krupka i senator Krzysztof Słoń oraz prezes Świętokrzyskiej Federacji Sportu Grzegorz Kędzierski.**

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach spotkali się przyjaciele świętokrzyskiego sportu. Podczas uroczystej gali nagrodzono najlepszych sportowców, trenerów, kluby oraz organizatorów imprez, którzy w 2024 roku przyczynili się do promowania województwa świętokrzyskiego na arenie krajowej i międzynarodowej.

- Dziś mamy zaszczyt uhonorować tych, którzy w minionym roku wznieśli się na wyżyny swoich możliwości, reprezentując nasze województwo z dumą na arenach krajowych i międzynarodowych. To właśnie ich sukcesy stanowią dowód na to, że ciężka praca, poświęcenie i determinacja przynoszą znakomite efekty - podkreśliła **Anita Koniusz**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

W gronie blisko 200 laureatów znaleźli się medaliści Igrzysk Olimpijskich, Mistrzostw Świata, Europy i Polski, reprezentanci w kategoriach senior, młodzieżowiec, junior, junior młodszy, trenerzy, organizatorzy wyróżniających się imprez, sportowe nadzieje oraz kluby, które uzyskały najwięcej punktów w systemie współzawodnictwa młodzieżowego w roku 2024. W sumie na wsparcie sportu w regionie z budżetu województwa przeznaczono blisko 155 tys. zł.

- Wasze osiągnięcia pokazują, że marzenia można realizować, jeśli połączy się talent z ciężką pracą i wytrwałością. Każdy sukces to efekt ciężkich treningów i wyrzeczeń. To także zasługa trenerów, klubów sportowych, rodzin i wszystkich tych, którzy są wsparciem dla naszych sportowców - powiedział **Andrzej Pruś**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Podczas gali uhonorowano między innymi srebrnego medalistę Paralimpiady Paryż 2024 w łucznictwie Łukasza Ciszka. Nagrody otrzymało także blisko 20 medalistów Mistrzostw Świata, ponad 20 medalistów Mistrzostw Europy oraz prawie 70 złotych medalistów Mistrzostw Polski. W kategorii „Impreza Sportowa” wyróżniono między innymi Drużynowe Mistrzostwa Świata w Bilardzie, Puchar Europy w Triathlonie oraz Mistrzostwa Świata w Kolarstwie Szosowym Osób Niesłyszących i Niedosłyszących, które po raz pierwszy odbyły się w województwie świętokrzyskim.

- Sport to nie tylko rywalizacja, ale przede wszystkim pasja, dyscyplina i nieustanna walka z własnymi słabościami. Dlatego tak ważne jest, aby tę siłę pielęgnować i nieustannie inspirować innych do działania. Wszystkim

nagrodzonym serdecznie gratuluję! - zaznaczyła poseł **Anna Krupka**.

Podczas wydarzenia wystąpili tancerze Studia Tańca i Stylu Rewanż oraz członkowie Uczniowskiego Międzyszkolnego Klubu Sportowego Żak.

## [Podsumowanie Sportowe Roku 2024 - lista nagrodzonych](#)

### Galeria zdjęć







